19. Testis Ursula Mazik gravida annorum circiter 26 sub puritate conscientiae 
fatetur. Ad 1. Nihil. Ad 2. Ugyan az fatens istálójokban találták fel az ember fejet. 
Ad 3., 4. et 5. Nihil. Ad 6. Hallotta az fatens Vargovech Dóra szájábul, Rahórul való 
megszabadulássá után, hogy szolgál még ő az fűrészieknek, de meg nem köszönik. 
Ad 7., 8. et 9. Nihil.

20. Testis Jacobus Seszták perillustris domini Andreae Török in Fűrész annorum 
circiter 40 juratus et examinatus fatetur. Ad 1., 2., 3. et 4. Nihil. Ad 5. Hallotta 
másoktul az punctumbam specificált szókat. Ad 6. Nihil, et ad 7. Hallotta mássoktul, 
hogy Vargovech Dóra tanította őket törvénykezés alkalmatosságával mit cseleked- 
gyenek. Ad 8. el 9. Nihil.

21. Testis Marina Seszták in Fűrész consors Martini Seszták annorum circiter 20 
jurata et examinata fatetur. Ad 1., 2., 3., 4., 5. et 6. Nihil. Ad 7. Sicuti praecedens 
testis. Ad 8. et 9. Nihil.

Actum anno, diebus et loco quibus supra.
L. S. Joannes Sypos judlium inclyti comitatus Honthensis mp.
L. S. Joannes Zolnay praefati comitatus juratus mp.
Petrus Jakab ejusdem comitatus juratus mp. III.

III.

Attestatio domini parochi Pilensis sonaret in haec verba. Pro confirmatione testi
moniorum per generosum dominum judicem nobilium jus et inclyti comitatus Kis 
Honthensis contra Dorotheam Vargovech in Pila per actorum. Haec quoque conci- 
entiose fatetur conthoralis mea Susanna Felicides annorum 45, quod ante biennium 
ex diabolica magia eidem pervadere conabatur, ut tempore communionis benedicto 
et consecrato pane, qui sub specie corporis Christi communicantibus porrigeretur, 
accepto ex manu sacerdotis, in ore retineat, et prius quam ad alteram partem parti
cipandam pervenerit, iterum exumat, domum veniendo penes ahenum, in quo cau
sticum crematur et destillatur limo obliniat, haec si fecerit pollicebatur eidem semper 
in abundantia bonum causticum se obtenturam. Quibus persuasionibus diabolicis 
auditis, conthoralis mea exhorricit et obstupuit, dicendo, si ex una crematura (quod 
inposibile est) mille accones se sciret accepturam id non faceret. Et hinc patet, quod 
collusionibus istis diabolicis simpliciores facile decipere potuerit. Testimonium hoc 
proprio sigillo roboratum extradedit

Martinus Felicides pastor ecclesiae Pilensis ordinarius mp. L. S.
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IV

Post longam harum inquisitionum et attestationum ruminationem et investigatio
nem, tandem deliberatum est.

Ruminatis et calculatis testium contra eandem Dorotheam Vargovech exactis fas- 
sionibus, siquidem contra divinas et patriae leges magicis praestigiis cranium capitis 
humani urere, beneficioque ejus pecuniam deperditam inquirere et in secundandum 
effectum praeconceptae artis suae malitiosae homines variis suis persuasionibus, in 
compluribus inversionibus judiciorum, captivorum, imo et sui ex captivitate propter 
infanticidium, eliberatione dementare ac inducere, cum personis de magica arte su
spectis commertia exercere: propria oris fassione certis magicis artibus hominibus se 
nocere posse, fateri: incolis Fűrisiensibus comminari, parochi Fűrisiensis conthora- 
lem ad consecratae sacrae hostiae in felicem successum procreandi cremati applica
tione inducere nihil pensi duxisset: proinde potioritate vocum ad rogum concreman
da adjudicatur ex gratia sedis prius decapitanda.